
Zápis č. 3 
z porady katedry organické chemie konané dne 15. 3. 2013 

Přítomni: Roithová, Jindřich, Kotora, Drahoňovský, Veselý, Machara, Smrček 

Omluven:  Hocek, Trnka 

Doc. Roithová svolala poradu na základě dopisu proděkanky pro studium.  

S dopisem, který se týkal připomínek studentů k organizaci přednášek na katedře organické chemie, přítomné 
před poradou seznámila. 

Doc. Roithová informovala přítomné, že o připomínkách již diskutovala jak s panem Hurným, který dopis 
za studenty sepsal a odeslal, tak s proděkankou pro studium. 

Ke zrušení přednášky prof. Černého došlo z důvodu jeho dlouhodobé nemoci a přítomní se dohodli, že 
prof. Černého zkontaktují a zjistí, zda a v jakém rozsahu bude moci v přednáškách pokračovat. 
Při zrušení semináře prof. Černého došlo k nedorozumění, kdy studenti špatně pochopili slova Doc. Smrčka,  
který je o zrušení semináře informoval. 

V případě, že by prof. Černý již seminář pro studenty neorganizoval, bude jim nabídnut seminář jiný, jehož 
koordinací byl pověřen prof. Kotora. 

Přítomní diskutovali o rozložení přednášek v zimním a letním semestru a možnosti nabídnout studentům pro ně 
vhodné přednášky organizované na ostatních katedrách chemického ústavu.  

Doc. Roithová požádala Doc. Smrčka o kontrolu kódů u přednášek, někde jsou ještě kódy staré, již neplatné 
a informovala, že přednášky pro zimní a letní semestr musí mít jiný kód. 

Přítomní prodiskutovali rozložení přednášek a seminářů během zimního a letního semestru s tím, že upřednostňují 
větší vytíženost povinnými přednáškami během semestru zimního a větší výběr volitelných přednášek v letním 
semestru. 

Doc. Roithová upozornila Doc. Smrčka a Ing. Macharu, že nemají dosud své webové stránky a požádala je o jejich 
vyhotovení. 

 

Informace Dr. Veselého: 

Je třeba dát všechny knihy, které jsou na pracovištích do databáze knihovny, staré příp. ztracené knihy se odepíší. 

U diplomových prací má být (při zadávání do SISu) předmětové heslo, které ale nesmí být odvozeno od názvu práce.  

Paní Zimová požádala o možnost zorganizovat přednášku, jejímž obsahem by byly veškeré informace týkající se 
knihovního řádu. Doc. Jindřich se nabídl, že se zúčastní této přednášky na jiné katedře a pro členy naší katedry 
připraví výtah s nejdůležitějšími pokyny a informacemi. 

 

Zapsala: Eva Trličíková     Zkontrolovala: Doc. Roithová 


